ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.01.2012 года

	№
	1/115 -3

	город Старица

О проведении обучающих семинаров с председателями и секретарями участковых избирательных комиссий в период подготовки к выборам Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года.
На основании статьи 21 Федерального закона Российской Федерации от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести обучающие семинары с председателями и секретарями участковых избирательных комиссий в период подготовки к выборам Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года в следующие сроки:

  - первый – 7 февраля 2012 года;
  - второй – 12 февраля 2012 года;

  - третий – 21 февраля 2012 года;

  - четвертый – 2 марта 2012 года.

2. Контроль над выполнением данного постановления возложить на председателя ТИК Тяпкина А. П. и секретаря ТИК Мартюгину Т. В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  Старицкого  района

             А. П. Тяпкин

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Старицкого  района

             Т.В. Мартюгина